PesynbTatbl 3annbiBOB BOJIbHbIA CTUIb 100 METPOB HOHOLLU

AsTop: Administrator
14.11.2011 13:40 -

/l
100 M. B/c, OHaKKU

NeNe  [pissuwe iM"s cnopTcMeHik HapoaX.

1 HikaHopos Maeno 1995

05619 KMC 83

Tp.30notapescbka B.I"., Koxyx H.®.

2 KyHiubkun Inng 1996

Pospsan

KMC

KMC

1/15



PesynbTaTbl 3annbiBOB BOJIbHbIN CTUAb 100 METPOB HOHOLUK

AsTop: Administrator
14.11.2011 13:40 -

Tp.Hikonaes O.A., Xnonuos A.B.

3 TMouymHok borpaH

Tp.3onotapescbka B.I"., Xnonuos A.

4 3arypcbkuii Bonogmumnp

5 TokapeHko Bnagucnas

1996

1995

1996

KMC

KMC

KMC
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6

05677
7

05741
8
9
10

05833

11

CaBeHkoB Bnaoucnas

KMC
Toekan OnekcaHap

I
MeTtpwnyyk Oner

Kopwak bornaH

AcHoropoacbkunin Makcum

I
MipowHunyeHko boraaH

1996

80
1996

77
1995

1997

1995

73
1996

MC

KMC
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12 JeHuceHko IBaH

05915 I
13 Jlyk"saHuyk Irop

14 AnekceeHko Makcum

05942 I
15 Bonbg Aptyp

16 Ksitka Kupunn

17 CwnpopeHko Bagum

1997

69
1994

1996

68
1996

1996

1996

KMC

KMC
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10084

10192

10237

18

19

20

21

22

23

Andobopos €sreH

|
Ki6apos Cepriii

MNopecHun deHunc

Kocuno Hazap

MauTperns OMuTtpo

KpveeHko Makcum

1996

63
1995

1996

1997

1995

1997

KMC
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10263

10309

24

25

26

27

28

29

Mwuxanb4yeHko Bitanin

'yoikos Bnagucnas

Fony6 Mukuta

Oparomepeubknin Ceatocnas

CeupungoHos PomaH

MopsyyH KOpin

1994

1996

1997

1998

1993

1997
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30
10323

31

32

33
10481

34
10483

35
10486

ApemeHko Inng

["pomancbkuin Bnagucnas

"ananyyk MNeTtpo

tOpueHko Enicen

Tpentsak Aptem

"oH4yapos €rop

1997

1997

1998

1999

1995

1997
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10496

10500

10519

c/k "IHTep-CnopT"

10613

36

37

38

39

40

41

42

MNonosu4 Muknta

BopoHko Onekciit

KopHinos Inns

Benbuos Mukuta

10596

ManboBaHun IMnTpo

PuxTtik Bonoanmp

€BcikoB AHTOH

1997

1996

1997

1995

1997

1995

1996
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10785

10855

43

44

45

46

47

48

XepHyt Myxamen

NeceHko Ceprin

KoteHko Knpuno

MorpebHuii AHOpIiA

Mwuxanb4deHko Bitanin

Mepaiic Bnan

1997

1997

2001

1997

1994

1999
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10951 11

49 Tpuiamyk OMuntpo
10968 11

50 JluTtBMHeHKO Mukona

51 Hekpacos NaBno
11201 11

52 lunpeHko Mukuta
11214 11

53 MenaHiy Mukona
11218 11

54 Jlucpap OnekcaHap

1997

1997

1999

1997

1995

1998
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11325

c/k "lHtep-Cnopt"

c/k "IHTep-CnopT"

11393

c/k "IHTep-Cnopt"

11537

55

56

57

58

59

60

61

62

NasapeHko Irop

CaviHor Onekcilt

11357

Xuxko OnekcaHgp

11377

JliHHiK Inng

LWsey Irop

11483

Xykos Bitanin

Hapma Knpuno

Bobok Makcum

1998

1998

1998

2001

1997

1998

1998

1999
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11550

11567

11595

c/k "IHTep-Cnopt"

c/k "lHtep-Cnopt"

11765

c/k "IHTep-Cnopt"

c/k "IHTep-Cnopt"

63

64

65

66

67

68

69

70

By6nik OnekcaHap

["paHkiH LaHiin

®denopeHko Makcum

11689

Tecnsa €BreH

11710

ByxaHeHko AHppiii

[toH

Bononpes OnekcaHap

12013

BoryH Octan

12289

Mauyok Bitanin

2000

2000

1998

1997

[toH

1997

1999

[tOH

1999

[toH

1997
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12574

71

c/k "IHTep-Cnopt"

MK
05375

MK
05431

MK

MK
05617

MK
05658

Il toH

TepeweHko CtaHicnas

12767

Annatos Bitanin

MC

NuteuHoK €rop

KMC

Pouwixv Bnap

®depnoceHko OmMuTpo

KMC

Kninnept Ceprin

KMC

1997

Il toH

1993

1993

1993

1993

1989

MC

MC

KMC

KMC

MC
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nk Kapyoxa Makcum

HY®BCY 05700

nk OdygoHuk Makcum

05767 |
nk Jluciumn Masno

10185 Il

XakyH Onekcin 1997
c/k "IHTep-Cnopt" n/K

Tpoiubkunin AHOpin 1995
MooBanbHuiA Inng 1997
HaymeHko Irop 1996

1993

KMC

1993

1993

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

Hayka

CAOKOWOP-9

CAOOWOP-9
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Po3nobynbko BikTop
c/k "IHTep-Cnopt"

Kotenko OaHunno

H/9

YyaoHuseub €BreH
c/k "IHTep-CropT"

I

1995
H/S

1998

1999
H/9

CAOKoWOoP
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